
TC数字温控风扇单元

 结构简单 安装方便;，● 

● 

特点：

 接线方便，操作简单;

●  抗干扰能力强，运行可靠;

●  2路输出。

 智能控制机柜内部的温度。

● 

用途：

防护等级：

 序号
 名称

 名称  参数

测量范围

输入

输出

功耗

电源

精度

显示

环境温度

保存温度

环境湿度

Ⅰ.接线

2路输出

2位8段数码管，红色

19"标准安装

主要参数：

说明：

步骤：

1.把温度传感器接到温度控制单元的传感器接头上；

2.用专用电源线把外部风机接到风机插头上；

3.用专用电源线把外部电源插到控制单元的电源插头上。

Ⅱ.操作

接完线并确认无误后，打开温度控制器上的电源开关，调整好温度控制器控制参数即可。

安装方式
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TC数字温控风扇单元

Ⅲ.温度控制器操作

1.参数查看与设置

(1).参数查看   

 非设置状态下，按"▲"键显示温度设置值或按 2"▼"键显示回差设定值， 秒后显示当前温度。

(2).参数设置  

     进入客户设置状态方法：非设置状态下，按"SET"键5秒以上进入客户设置状态，设置指示灯数码管显示当前温度值。  

     温度设定方法：按"▲"键或"▼"键向上或向下调整设定值，每按一次调整1℃，按住2秒以上转为快速调整。

     退出客户设置状态方法：客户设置状态下，按"SET"键5秒以上或30秒内无操作，系统保存当前设定值并返回正常工作状态。

     进入管理者菜单方法：非设置状态下，同时按下"SET"键和"▲"键5秒以上，进入管理者菜单，设置灯亮并显示设置项F1。

     更改设置项及进入设置参数状态的方法：设置状态下，按"▲"键或"▼"键可以向上或向下调整设置项F0~F1，当设置项为F0时，

     按"▲"键无效。当设置项为F1时，按"▼"键无效。需要更改某项参数值时，按"▲"键或"▼"键调整到该设置项的参数更改状态，

    此时数码管显示该参数项的当前设定值。

     更改参数值及返回设置项状态的方法：参数状态下，按"▲"键或"▼"键可以向上或向下调整参数值，当参数值最小时，按"▼"键

    无效。当参数值最大时，按"▲"键无效，设置参数值后按"SET"键返回到设置项更改状态并显示当前设置项目。

     保存参数及退出设置状态方法：不论在何种状态下，按"SET"键5秒以上或30秒内无操作，均保存当前设定值并退出设置状态，

     返回正常工作状态。

2.输出继电器的吸合与断开(风扇的开与关)

     当测量温度>设定温度时，风机继电器吸合，风扇启动；当测量温度<(设定温度-回差温度)时，风机继电器断开，风扇停止。

     当测量温度大于最大极限温度时，报警继电器吸合，显示器显示E2，蜂鸣器鸣叫。当测量温度小于最大极限温度时，报警继电器断开。

3.报警功能说明

     传感器故障报警：传感器故障时(短路或断路)，LED闪烁显示E1，蜂鸣器鸣叫。

     超低量程报警：当测量值小于0 LED L1℃时， 闪烁显示 ，蜂鸣器鸣叫。

     最大极限温度报警：当测量值大于设定的最大温度极限时 LED L2， 闪烁显示 ，蜂鸣器鸣叫。

     报警消音：报警状态下，按任意键可消除报警音，但不改变显示状态及报警继电器状态。

4.安全规则

     接线时须断开电源，禁止带电作业！

     继电器不可过载！

     供电电压应与机器上标注的电压相符！

     应由具有专业资格的人员安装调试！

     禁止在过渡潮湿的环境中使用，禁止在强电磁干扰、强腐蚀性环境中使用！

     为避免可能引入的干扰，建议传感器引线与电源线保持适当距离！

     普通用户不要随意访问管理者菜单！

5.附录

表一：指示灯状态表

制冷指示灯

设置指示灯

亮

灭

亮

灭

风机工作

风机停止工作

处于设置状态

处于正常工作状态

表二：管理者功能菜单

菜单项设置

回差设定

最大极限温度设定

参数设置范围 出厂参数设置 菜单显示内容
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TC数字温控风扇单元

1.温控器

2.电源

3.温度传感器

4.风扇单元

序号
名称

1

2

3

4

5

6

7

名称 数量 单位 表面处理 备注

颜色定义：

电源线

温度传感器

M6方螺母

M6内六角B头螺钉

T形扳手

M4盘头自攻螺钉

个

根

个

个

个

个

个

喷塑

镀彩锌

镀彩锌

发黑

镀彩锌

包括盖板、底板和安装板

线长1.2M

配件

配件

配件

配件

颜色：

电源线定义：

订购代码 颜色

黑色 灰色

订购代码 电源线类别 电压/频率 电流

国标电源线

美式电源线

德式电源线

英式电源线

温控器
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8位万用插孔电源分配器，10A输入输出,

带过载保护器及带灯总开关，带TOTEN丝印

(322000683)
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名称 描述

322001897 黑色24位国标PDU 32A ( 32A  2P+E ) 10A 插座输出， 3 ，反左端双输入配 工业插头及连接器， 国标万用 无开关，线长 M 方向安装

322002014 黑色16位国标PDU 16A国标三扁插头 16A 输出， 4 ，反输入， 国标三扁插座 无开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印

322002189 黑色 位PDU10 16A ( IP67 16A 2P+E ) 10A 插座输出， 3 ，反输入配 的 工业插头， 万用 无开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印

322002145 黑色 位PDU6 16A/110V 10A/110V插座输出， 3 ， "正国标三扁插头输入， 带总开关，线长 M 19 方向安装，带TOTEN丝印

322002094 黑色 位PDU6 IEC320 C20插头 A输入， 带总开关，线长 M 方向安装，无TOTEN丝印16 IEC320 C19插头16A输出， 1.8 ，正

322002203 黑色4位国标PDU 32A输入， 国标三扁插座 无开关无插头，线长 M 19 方向安装，带TOTEN丝印16A 输出， 3 ， "正

黑色 位德式PDU15 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印6 3 ，反

黑色 位美式PDU15 1 A输入输出，110V 带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印5 ， 3 ，反

黑色 位英式PDU15 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印3 3 ，反

黑色15位国标PDU 10A输入输出，带总开关，线长 M 反方向安装，带TOTEN丝印3 ，

黑色 位德式PDU12 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印6 3 ，反

黑色 位美式PDU12 1 A输入输出，110V 带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印5 ， 3 ，反

黑色 位英式PDU12 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印3 3 ，反

黑色12位国标PDU 10A输入输出，带总开关，线长 M 反方向安装，带TOTEN丝印3 ，

黑色 位德式PDU10 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印6 3 ，反

黑色 位美式PDU10 1 A输入输出，110V 带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印5 ， 3 ，反

黑色 位英式PDU10 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印3 3 ，反

黑色10位国标PDU 10A输入输出，带总开关，线长 M 反方向安装，带TOTEN丝印3 ，

黑色 位德式PDU8 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印6 3 ，反

黑色 位美式PDU8 1 A输入输出，110V 带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印5 ， 3 ，反

黑色8位英式PDU 1 A输入输出，带总开关，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印3 3 ，反

黑色8位国标PDU 10A输入输出，带总开关，线长 M 反方向安装，带TOTEN丝印3 ，

黑色6位德式PDU 1 A输入输出，带总开关，线长 M 19"正方向安装，带TOTEN丝印6 3 ，

黑色6位美式PDU 1 A输入输出，110V 带总开关，线长 M 19"正方向安装，带TOTEN丝印5 ， 3 ，

黑色6位英式PDU 1 A输入输出，带总开关，线长 M 19"正方向安装，带TOTEN丝印3 3 ，

黑色6位国标PDU 10A输入输出，带总开关，线长 M 19"正方向安装，带TOTEN丝印3 ，

PDU规格

32A 10A 插座输出， 3 ，反双路输入， 万用 无插头无开关，带1位数字电流表，线长 M 方向安装，带TOTEN丝印322002198 黑色 位PDU32

322000683 8位万用插孔电源分配器 10A输入输出, 1 5带过载保护器及带灯总开关，线长 . M，面板上下带安装孔，带TOTEN丝印
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电流电压/频率插孔样式PDU样式

国标PDU

德式PDU

美式PDU

英式PDU

PDU样式



 487

D

 487

D

(mm)

275275固定板 600深机柜及柜身450深挂墙柜

325

425

475

SG.0127.19■■

SG.0132.19■■

SG.0142.19■■

SG.0147.19■■

固定板 G

G

配件

固定板

材料:

最终表面处理:

 SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 60KG

颜色定义:

D
名称型号 用途

规格：

G

G

重载板

材料:

最终表面处理:

 SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 100KG

颜色定义:

重载板

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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325固定板

425固定板

475固定板

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

575

650

SG.0157.19■■

SG.0165.19■■

575固定板

650固定板

800深机柜

柜身500深挂墙柜

柜身600深挂墙柜

(mm)

275275重载板 600深机柜

475

SG.0327.19■■

SG.0347.19■■

D
名称型号 用途

规格：

475 板重载

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

575

650

SG.0357.19■■

SG.0365.19■■

575 板重载

650 板重载

800深机柜



482.6

465

D

482.6

465

D

配件

G

G

带安装耳固定板

材料:

最终表面处理:

 固定板：SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 60KG

颜色定义:

 安装耳：SPCC优质冷轧板 t=2.0

G

G

带安装耳重载板

材料:

最终表面处理:

 重载板：SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 100KG

颜色定义:

 安装耳：SPCC优质冷轧板 t=2.0

带安装耳固定板

带安装耳重载板

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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(mm)

366600深机柜带安装耳固定板 600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

566

666

741

SG.0236.19■■

SG.0256.19■■

SG.0266.19■■

SG.0274.19■■

D
名称型号 用途

规格：

800深机柜带安装耳固定板

900深机柜带安装耳固定板

1000深及以上机柜带安装耳固定板

(mm)

366600深机柜带安装耳重载板 600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

566

666

741

SG.0436.19■■

SG.0456.19■■

SG.0466.19■■

SG.0474.19■■

D
名称型号 用途

规格：

800深机柜带安装耳 板重载

900深机柜带安装耳 板重载

1000深及以上机柜带安装耳 板重载



482.6

465

4
4

D

600深机柜滑动板

(mm)

366

566

666

741

(2节)

14"

(mm)

233

367

433

465

最大拉出尺寸滑轨规格

22"

26"

28"

482.6

465

3
5

5

SA.0760.19

0

SG.0536.19■■

SG.0556.19■■

SG.0566.19■■

SG.0574.19■■

配件

滑动板

G

G

滑动板

材料:

最终表面处理:

 滑动板：SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 20KG

颜色定义:

 安装耳：SPCC优质冷轧板 t=2.0

名称型号

规格：

D
适用机柜

A

A

键盘板

材料:

最终表面处理:

 键盘板：SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

承重:
 20KG

颜色定义:

 托架：   SPCC优质冷轧板 t=2.0

规格：

名称型号 备注

键盘板

键盘板 19"安装

M12支脚

材料:

最终表面处理:

 Q235

 镀黑锌

支撑和调节机柜

M12支脚

规格：

型号 名称 承重(KG)

M12支脚

最大拉出距离:
 200mm

 12"2节滑轨

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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800深机柜滑动板

900深机柜滑动板

1000深及以上机柜滑动板

600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜



G系列27U机柜

G系列32U机柜

G系列37U机柜

G系列42U机柜

G系列47U机柜

配件

(mm)型号 名称

27U扎线板

32U扎线板

37U扎线板

42U扎线板

47U扎线板

用途

宽度规格：

型号 W
(mm)

扎线板

扎线板

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

规格：

规格：

型号 名称 备注

19"安装带小圆锁组合式键盘板部件

带小圆锁组合式键盘板部件

带小圆锁组合式键盘板部件

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

14"2节滑轨

承重:
 20KG

最大可拉出尺寸:

 233mm

型号 名称

规格：

组合式键盘板部件 19"安装

组合式键盘板部件

组合式键盘板部件

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

14"2节滑轨

承重:
 20KG

最大可拉出尺寸:

 233mm

备注

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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A1

配件

L导轨

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 SPCC材料：脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:L导轨

G

G

G系列底座

安装孔

G系列底座

材料:

最终表面处理:

底座支撑件：SPCC优质冷轧板 t=2.0

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

封板：SPCC优质冷轧板 t=1.2

型号 名称

规格：

尺寸
适用机柜

66底座(100mm高)

68底座(100mm高)

69底座(100mm高)

60底座(100mm高)

86底座(100mm高)

88底座(100mm高)

89底座(100mm高)

80底座(100mm高)

66底座(200mm高)

68底座(200mm高)

69底座(200mm高)

60底座(200mm高)

86底座(200mm高)

88底座(200mm高)

89底座(200mm高)

80底座(200mm高)

600宽600深G系列机柜

600宽800深G系列机柜

600宽900深G系列机柜

600宽1000深G系列机柜

800宽600深G系列机柜

800宽800深G系列机柜

800宽900深G系列机柜

800宽1000深G系列机柜

600宽600深G系列机柜

600宽800深G系列机柜

600宽900深G系列机柜

600宽1000深G系列机柜

800宽600深G系列机柜

800宽800深G系列机柜

800宽900深G系列机柜

800宽1000深G系列机柜

● 

● 

● 

● 

● 
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/ 耐指纹镀铝锌板  t=1.5

 材料：本色耐指纹镀铝锌板

G 本色

60L

(mm)

275275L导轨 600深机柜及柜身450深挂墙柜

325

425

475

SG.3827.00■■

SG.3832.00■■

SG.3842.00■■

SG.3847.00■■

D
名称型号 用途

规格：

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

575

650

SG.3857.00■■

SG.3865.00■■

800深机柜

柜身500深挂墙柜

柜身600深挂墙柜

325L导轨

425L导轨

475L导轨

575L导轨

650L导轨



用于H 系列机柜

配件

扎缆杆

扎缆杆

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑 颜色定义:

A

A

规格：

型号 名称 高度(U)

扎缆杆

塑料走线槽

颜色:

 浅灰色

塑料走线槽

规格：

型号 名称 长度(M)

与U数相关

与U数相关

2U塑料理线环

长度:

 2U

规格：

型号 颜色

天蓝色

2U塑料理线环

6U塑料理线架

6U塑料理线架

长度:

 6U

颜色

天蓝色

规格：

型号

金属理线环

规格：

型号 备注

用于G 系列机柜左边安装

用于G 系列机柜右边安装

金属理线环

颜色定义:

A

A

RAL9004，RAL7035，镀镍

颜色:

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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981500118

981500120

配件

1U、2U金属带盖理线架

金属带盖理线架

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

规格:

型号 名称 高度(U)

1U金属带盖理线架

2U金属带盖理线架

1U

2U

颜色定义:

1U、2U塑料带盖理线架

塑料带盖理线架

颜色:

 黑色

型号 名称 高度(U)

1U塑料带盖理线架

2U塑料带盖理线架

1U

2U

1U金属理线架

1U塑料理线架

1U金属理线架

材料:

最终表面处理:

理线架安装板：SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

理线环：SPCC优质冷轧板 t=2.0

规格:

型号 名称 高度(U)

1U金属理线架 1U

颜色定义:

1U塑料理线架

材料:

最终表面处理:

理线架安装板：SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

理线环：塑料

规格:

型号 名称 高度(U)

1U塑料理线架 1U

颜色定义:

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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快开假面板

983300834

983300835

1U快开假面板

2U快开假面板

98330083X：    RAL9004SN

98330083X-00：RAL7035SN

配件

1U毛刷理线架

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

A

A1U毛刷理线架

1U毛刷理线架:

型号 名称 备注

1U毛刷理线架 带1个毛刷

快开假面板

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

快开假面板:

型号 名称
高度

(U)

假面板

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

假面板

假面板:

型号 名称
高度
(U)

1U假面板

2U假面板

4U假面板

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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310809064

节能灯

3C、CE认证

规格:

型号 描述

T5 4W 220V 带开关，， ， ，蓝光，

二芯接口(不带连接线)

节能灯



配件

悬臂板-Ⅰ

悬臂板-Ⅰ

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

G

G

悬臂板-Ⅱ

悬臂板-Ⅲ

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

A

A

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

A

A

悬臂板-Ⅱ

悬臂板-Ⅲ

1U10" 悬臂板-Ⅱ 266.7 

381 

SA.2301.10■■

SA.2301.15■■

SA.2302.10■■

SA.2302.15■■

型号 名称 深度(mm)

规格：

1U15" 悬臂板-Ⅱ

2U10" 悬臂板-Ⅱ

2U15" 悬臂板-Ⅱ

266.7 

381 

19"安装 

备注

19"安装 

19"安装 

19"安装 

H(mm)

31.8 

76.2 

31.8 

76.2 

1U10" 悬臂板-Ⅲ 266.7 

381 

SA.2401.10■■

SA.2401.15■■

SA.2402.10■■

SA.2402.15■■

型号 名称 深度(mm)

规格：

1U15" 悬臂板-Ⅲ

2U10" 悬臂板-Ⅲ

2U15" 悬臂板-Ⅲ

266.7 

381 

19"安装 

备注

19"安装 

19"安装 

19"安装 

H(mm)

31.8 

76.2 

31.8 

76.2 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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(mm)

275600深机柜悬臂板-Ⅰ 600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

475

575

650

SG.2227.19■■

SG.2247.19■■

SG.2257.19■■

SG.2265.19■■

D
名称型号 用途

规格：

800深机柜悬臂板-Ⅰ

900深机柜悬臂板-Ⅰ

1000深及以上机柜悬臂板-Ⅰ



520.7

D

H

配件配件

1U带安装耳悬臂板

材料:

最终表面处理:

悬臂板：SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

G

G

1U带安装耳悬臂板

安装耳：SPCC优质冷轧板 t=2.0

1U带安装耳悬臂板

材料:

最终表面处理:

悬臂板：SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

G

G

安装耳：SPCC优质冷轧板 t=2.0

2U带安装耳悬臂板

挂墙架

挂墙架

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

A

A

型号 名称 H(mm) D(mm) 厚度(mm) 备注

4U挂墙架

6U挂墙架

19"安装

规格：

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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(mm)

366600深机柜1U带安装耳悬臂板 600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

566

666

741

SG.2136.01■■

SG.2156.01■■

SG.2166.01■■

SG.2174.01■■

D
名称型号 用途

规格：

800深机柜1U带安装耳悬臂板

900深机柜1U带安装耳悬臂板

1000深及以上机柜1U带安装耳悬臂板

(mm)

366600深机柜2U带安装耳悬臂板 600深机柜

800深机柜

900深机柜

1000/1100/1200深机柜

566

666

741

SG.2136.02■■

SG.2156.02■■

SG.2166.02■■

SG.2174.02■■

D
名称型号 用途

规格：

800深机柜2U带安装耳悬臂板

900深机柜2U带安装耳悬臂板

1000深及以上机柜2U带安装耳悬臂板

19"安装



配件

抽屉

材料:

最终表面处理:

抽屉托架：SPCC优质冷轧板 t=1.5

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色定义:

A

A

抽屉盒：SPCC优质冷轧板 t=1.2

H(mm)型号 名称 备注厚度(mm)

抽屉

1.2&1.5

1.2&1.5

1.2&1.5

1.2&1.5

2U抽屉

3U抽屉

4U抽屉

5U抽屉

19"安装

19"安装

19"安装

19"安装

1U风扇单元

1U风扇单元

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色:

 RAL9004      RAL7035

1U温控风扇单元

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=1.2

 脱脂、陶化、静电喷塑

颜色:

 RAL9004      RAL70351U温控风扇单元

规格：

规格：

型号 名称 备注

2位1U风扇单元

3位1U风扇单元

4位1U风扇单元

2只风机

3只风机

4只风机

规格：

型号 名称 备注

2位1U温控风扇单元

3位1U温控风扇单元

4位1U温控风扇单元

2只风机

3只风机

4只风机

电源线规格：

型号 类型 电压/频率 电流

国标电源线

美式电源线

德式电源线

英式电源线

颜色定义：

颜色：

型号 颜色

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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M612000000 50pcs

50pcs

50pcs

配件

M6方螺母带垫螺钉

M6方螺母带垫螺钉

螺钉：M6*12;   螺母：M6
描述：

塑料垫：  6

规格:

型号 每包数量

规格:

型号 每包数量

规格:

型号 每包数量

M6内六角方螺母螺钉

M6方螺母皇冠螺钉

表面处理：
螺钉镀镍

M6方螺母皇冠螺钉

螺钉：M6*12;   螺母：M6
描述：

表面处理：
镀镍

M6内六角方螺母螺钉

螺钉：M6*12;   螺母：M6
描述：

表面处理：
镀彩锌

● 

● 

● 

● 

● 

● 
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并柜件

材料:

最终表面处理:

SPCC优质冷轧板 t=2.0

 镀蓝锌

并柜件:

型号 名称

并柜件(用于G系列机柜)

备注：并柜时去掉侧门

并柜件

● 

● 

并柜件

并柜件

材料:

最终表面处理:

45#

 镀蓝锌

● 

● 

并柜件:

型号 名称

并柜件(用于H系列机柜)

备注：并柜时使用M5*12螺钉

SA.4120.0000
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